
Dodatek č. 2 ke smlouvě o pachtu ě. 777220

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Miroslavem Svobodou, ředitelem Lesního závodu Židlochovice, na základě Pověření 
ze dne 18.12.2015 uděleného
Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem 

- dále propachtovatel na straně jedné

a

Moravský rybářsky svaz, z.s. pobočný spolek Břeclav
Se sídlem třída 1. máje 3507/2A, 690 02 Břeclav
zápis v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 18231
IČ: 00546925
zastoupený Mgr. Davidem Stamovským, DiS, předsedou pobočného spolku a JUDr. Jaromírem 
Florusem, jednatelem pobočného spolku 

- dále pachtýř na straně druhé

uzavírají a tímto již uzavřeli dodatek č. 2 ke smlouvě o pachtu č. 777220 v následujícím rozsahu:

I.
Předmětem dodatku č.2 je změna ujednání smlouvy o pachtu č.777220 ze dne 13.8.2015, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 3.3.2017, článku I., předmětu pachtu a jeho změnu z důvodu vkladu vlastnického 
práva k pozemku p.č. 4352/3, vodní plocha, o výměře 1069 m2 v k.ú. Břeclav ve prospěch pachtýře na 
základě kupní smlouvy ze dne 2.11.2017 správními účinky vkladu ke dni 8.11.2017, pod č.j.: 
V-8714/2017-704.

II.
1. Smluvní strany se tedy dohodly na změně ustanovení čl. I. výše uvedené smlouvy ve znění dodatku 

ě. 1 týkající se propachtovaných pozemků, a to následovně:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra
vm2

Pronajímaná 
výměra v m2

Katastráln
í

území
LV Obec

427/3 Vodní plocha 1723 1723 Břeclav 5549 Břeclav

427/7 Vodní plocha 630 630 Břeclav 5549 Břeclav

4350/1 Vodní plocha 164 164 Břeclav 5549 Břeclav

4350/2 Ostatní plocha 334 334 Břeclav 5549 Břeclav

4352/1 Ostatní plocha 390 390 Břeclav 5549 Břeclav

Celkem 3241



2. V bodě 2. článku I. smlouvy o pachtu ve znění dodatku č. 1 se upravuje celková plocha dočasného 
užívání na 3241 m2.

III.
Dosavadní znění článku IV., bod 1. a 2. se ruší a nahrazuje se tímto textem.

Pachtovné za předmět pachtu se sjednává dohodou u jednotlivých druhů pozemků následovně:

vodní plocha 2,056516 Kč/m2/rok x 2517 = 5176,3

ostatní plocha 6,169548 Kč/m2/rok x 334 2060,6

ostatní plocha (PKN 4352/1) 33,932512 Kč/m2/rok x 390 13233,7

Celkové roční pachtovné činí 20.471,- Kč (slovy: dvacet tisíc čtyři sta sedmdesát jedna korun
českých). Takto ujednané pachtovné bylo stanoveno dohodou.

IV.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, 
čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy 
k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastaven 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze 
obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může 
přijmout za své, a to v plném jejich znění.

IV.
1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem 8.11.2017 a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

http://www.lesycr.cz


3. Na důkaz souhlasu se zněním textu dodatku č. 2 ke smlouvě o pachtu č. 777220 ve znění dodatku 
č.l připojují účastníci své podpisy.

V Židlochovicích, dne ^ p nr..r)l

 '

V Břeclavi, dne
Moravský rybářský svaz, z.s. 

pobočný spolek Břeclav
tř 1 mái 3507/2A 690 02 Bř la

r. arom r orus
jednatel pobočného spolku






